2022年５月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ ・ シ ー ・ エ ヌ

代表者名 代表取締役社長執行役員 田 鎖  郁 夫

（コード番号：7057 東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員管理部門長 藤   幸 平

                              （TEL 03-6872-5638）

取締役候補者及び監査役候補者の決定に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、取締役候補者及び監査役候補者を下記のとおり決議致

しましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては 2022 年６月 25 日開催予定の当社

第 27期定時株主総会における承認を経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者

氏名 区分 現役職名

杉山
すぎやま

 恒夫
つ ね お

 重任 取締役会長

田鎖
たくさり

 郁夫
い く お

 重任 代表取締役社長

藤井
ふ じ い

 義
よし

久
ひさ

 重任 専務取締役耐震構法部門長

福田
ふ く た

 浩史
ひ ろ し

 重任 取締役特建事業部長

藤
ふじ

  幸
こう

平
へい

 重任 取締役管理部門長

松井
ま つ い

 忠三
ただみつ

 重任 社外取締役

内山
うちやま

 博文
ひろふみ

 重任 社外取締役

※松井忠三氏、内山博文氏は会社法第２条第 15号に定める社外取締役候補です。

また（株）東京証券取引所の定めに基づく独立役員候補です。

※取締役候補者の選定は委員の過半数を独立役員で構成する当社の指名・報酬諮問

委員会の答申に基づくものです。

２．監査役候補者

氏名 区分 現役職名

石原
いしはら

 研
けん

二郎
じ ろ う

 重任 社外監査役（常勤）

峯尾
み ね お

 商衡
あきひら

 重任 社外監査役

秋野
あ き の

 卓生
た く お

 重任 社外監査役

※石原研二郎氏、峯尾商衡氏、秋野卓生氏は会社法第２条第 16号に定める社外監査

 役候補です。また（株）東京証券取引所の定めに基づく独立役員候補です。

以 上